

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	SUPŠ + VOŠ	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Zateplení podkroví(půdy), sádrokartonové konstrukce	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Jablonec nad Nisou	Zhotovitel:	A. stavby s.r.o. IČO/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	24 Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Janků Datum:
			16.05.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	141 995,64	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	166 711,05	Bez pevné podl.	0,00	Mimotostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	92 095,78	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	45 952,53			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		10 332,04				
ZRN celkem		457 087,04	DN celkem	0,00	NUS celkem	31 996,09
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	489 083,13
	0,00
	102 707,46
	0,00
	489 083,13
	0,00
	591 790,59

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Jednot.	Celkem	
		34	Nezařazeno				234 091,42	222 995,62			6,35
			Stěny a příčky				94 756,52	94 501,93			3,55
1	347014112R00		Předstěna SDK, tl.55 mm, 1 x ocel. kce CD, 1 x RF 12,5 mm, bez izolace	m2	65,61	778,39	20 999,10	30 071,07	0,01	0,01	0,84
2	347016112R00		Předstěna SDK, tl. 65 mm, oc.kce CW, 1x RF 12,5 mm, bez izol Varianta: Pod šikmým podhledem	m2	21,17	764,01	7 572,72	8 601,37	0,01	0,01	0,28
3	954313102R00		Opláštění z SDK, 3. str., do 200x200 mm, RF tl. 12,5 mm	m	13,00	688,00	4 665,05	4 278,95	0,01	0,01	0,12
4	954211102R00		SDK obklad dřevěných sloupů, 4str. 1x RF tl 12,5 mm	m	9,00	1 086,00	2 882,88	6 891,12	0,02	0,02	0,15
5	342261112RT2		Příčka sádrokarton, ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm Varianta: desky protipožární tl. 12,5 mm	m2	20,62	1 321,00	14 458,13	12 780,89	0,03	0,03	0,58
6	342262112RS1		Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, tl.205 mm Varianta: Dělicí polopříčky, skryté tesařské konstrukce sloupů, kleštiny	m2	27,04	2 360,01	36 435,86	27 378,81	0,05	0,05	1,32
7	63150890		Píst příčková ISOVER PIANO TWIN 12/6 tl. 60 mm	m2	20,62	115,50	2 381,61	0,00	0,00	0,00	0,07
8	342264410R00		Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	2,00	683,99	1 608	1 351,90	0,00	0,00	0,00
9	553476641		Dvířka revizní do SDK 300x300 mm, tl.12,5 mm	kus	2,00	879,00	1 758,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	347015111R00		Výztuha SDK vložená Varianta: Pro zavěšení UT, ZTI, ostatní	ks	12,00	323,99	1 905,96	1 981,92	0,01	0,01	0,16
11	342090121R00		Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kr do 25 kg, profily CW 75, 1x opláštět kus Varianta: Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	kus	3,00	949,01	1 681,14	1 165,89	0,01	0,01	0,02
12	416026124R00		Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 12,5mm	m2	44,50	1 059,00	22 233,09	24 892,41	0,01	0,01	0,61
13	447115132RZ1		Podkrovní SDK,OK CD, st.tímen, izolace, 1xRF tl.12,5 Varianta: bez dodávky a montáže izolace	m2	60,42	1 197,00	25 006,03	47 316,71	0,02	0,02	1,00
14	713		Izolace tepelné				88 980,74	43 435,41			0,54
14	713111130RT1		Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložena mezi krokve Varianta: Šikmá střecha	m2	60,42	104,01	402,40	5 881,89	0,00	0,00	0,01
15	713111125R00		Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem Varianta: Druhá vrstva šikmá střecha a 2 x podhled vodorovný	m2	149,42	239,01	11 417,18	24 295,69	0,00	0,00	0,12
16	631508602		Pás izolační 6000 x 1200 x 100 mm	m2	60,42	215,00	12 990,30	0,00	0,00	0,00	0,07
17	631508605		Pás izolační 3000 x 1200 x 160 mm	m2	60,42	344,00	20 784,48	0,00	0,00	0,00	0,12
18	631508593		Pás izolační 4000 x 1200 x 120 mm	m2	44,50	332,50	14 796,25	0,00	0,00	0,00	0,06
19	631508607		Pás izolační 3000 x 1200 x 200 mm	m2	44,50	430,00	19 135,00	0,00	0,00	0,00	0,11
20	713111211RK4		Montáž parozábrany, krovů spodem s přelepením spoju Varianta: Jutafol N 140 speciál	m2	104,92	166,51	7 189,12	10 281,11	0,00	0,00	0,02
21	713111275RS2		Provedení utěsnění styku parozábrany s jinou konstrukcí, tmelem Varianta: včetně lepidla DELTA-TIXX	m	40,28	41,90	1 468,61	219,12	0,00	0,00	0,00
22	713131121R00		Montáž tepelné izolace stěn přichycením drátem Varianta: Zateplení předstěn při obvodu budovy, zateplení ležatých svodů, izolace objednatel.	m2	30,00	118,50	797,40	2 757,60	0,00	0,00	0,02
23	762		Konstrukce tesařské				3 115,04	2 517,12			0,65
762800010RA0			Nosníky z tošen pro podhled SDK	m	16,00	352,01	3 115,04	2 517,12	0,04	0,04	0,65

Název stavby: SUPŠ + VOŠ

Druh stavby: Zateplení podkrovní(půdy), sádrokartonové konstrukce

Lokalita: Jablonec nad Nisou

Konec výstavby: Zpracováno dne: 16.05.2023

Zhotovitel: A. stavby s.r.o.

Zpracováno dne: 16.05.2023

Janků

Objednatel:

Projektant:

